NHCTPYKUMSA MO YCTAHOBKE
3ALLUMTA TOIMJIMBHOIO BAKA 111.4054.1; 333.4054.1

OBbEM
OBUTATENA

2.0 24
2.0
1.5T

TUM
TWUIM KM MPMBOJA

AKIM; MKMN MOJIHbBIN
AKIM; MKMN MOJIHbBIN
aly MOJIHbBIN

roa
MAPKA MOJEJb BbIMYCKA

Mitsubishi Outlander 2012-2015; 2015-
Mitsubishi ASX 2010-2016; 2017-
Mitsubishi Eclipse Cross 2018-

T
1
1
1
I
|
|
1
I
1
1
1
1
1
I
I

T
1
1
1
I
|
|
!
I
I
1
1
1
1
I
|

o LLITaTHbIN Kpenex
KpoHwTenH 2 P

bont M10x25
KpoHLuTerH 1 LWarba 10

lalka 3aknagHasa M10
KpoHLwwTenH 1

Bont M10x25
LLan6a 10

&
BonT M8x20 — &  EonrM10x25  BonT M8x20
LLanba 8 Lanba 10 LLiainba 8

MHCTpyKLMSA No ycTaHOBKe: CocTaB usgenus:

1

i

1. CHATb LWITaTHbIE MbINbHUKMA W KPOHLLITEliHBI BO3E TOMNMBHOTO 6aka (A). HaMMeHOBaHMe : MOMeHT 3aTSHKKU
2. BbIKpYTUTb LUTATHbIE BOMThI KpenneHus TonnmMBHoro 6aka cnepeam 1 3akpenuTb K HUM KPOHLUTENHbI 1. I
3. BbikpyTuTh WTaTHOE Kpennexue (b) 1 3akpenuThb LUTATHLIM KPeneXoM KPOHLLTENHbI 2. BonT M8X20: - 24.0 Hm
4. YcTaHoBWTb raiikv 3aknagHele M10 B otBepcTus B nogpamuuke (B) u 3akpenutb 6anky 6ontamu M10x25 1

Ha 2-3 0BopoTa. Bont M10x25 ! 47.0 Hv
5. 3aBeCTu 3afHI0I0 YacTb dkpaHa 1 Ha ycTaHoBneHHbI 6onT M10x25, nepeaHIol YacTb 3aKpenuTh K KPOHLLTENHY LLlan6a M8,

1 6onTom M10x25, cpefHioto 4acTb 3akpenuTb Gorrom M8x20 LLanba M10 :

6. 3aBeCTun 3afHI0I0 YacTb dKpaHa 2 Ha ycTaHoBMNeHHbI 6onT M10x25, nepeaHIol0 YacTb 3aKpenuTh K KPOHLLTENHY - 1

1 6ontom M10x25, cpefHioto YacTb 3akpenuTb 6onTom M8x20. 3afHioK0 YacTb 3aluThl 3akpenuTb GonTamm laitka 3aknaaHas M10 :
M8x20 k 6arnke OkpaH 1,
7. 3aTsHyTb Bce pe3bboBble COeAUHEHUS C yKasaHHbIM MOMEHTOM. SKpaH 2 :

KpoHwwTeiH 1,
KpoHLuTeH 2,
Banka|

MpounsBoanTenb BNpaBe BHOCUTb M3MEHEHNS B KOHCTPYKLMIO 3aLUMThI.
TexHuuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



1
Прямоугольник


	333.4054.1_21

